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Tilläggsavtal 2 till Överenskommelse avseende förskottering av

finansiering och medfinansiering för Roslagsbanantill City

Kommunfullmäktige 2024-06-17

Jag reserverat mig mot beslutet att godkänna tilläggsavtal 2 till en överenskommelse avseende

forskottering av medfinansiering för Roslagsbanan till City. Vi i Kommunfullmäktige borde inse

att hela projektet är felaktigt och göra allt för att försöka annullera avtalet och låta det försvinna i

historiens skräpkammare som ett stort misslyckat projekt. Att förvaltningens slutsatser visar att

utifran osakerhetsanalysen med 50 % sannolikhet pekar på att kostnaden kommer att överstiga

avtalad finansiering med cirka 300 miljoner borde få oss ledamöter att vakna upp och med alla

medel försöka avsluta projektet.

Det borde vara en självklarhet för ledamöterna att inse att man är vald för att representera

medborgarna — 1 första hand.

For Medborgerlig Samling

Bjorn Molin
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Trygghet och hälsa genom livet - Program för social hållbarhet och

folkhälsa 2030

Kommunfullmäktige 2024-06-17

Miljöpartiet ser positivt på programmet för folkhälsa och social hållbarhet tas fram. Men det
behövs en tydligare och grundligare nulagesbeskrivning för varje målområde och en tidsplan som
anger när arbetet ska påbörjas för nämnderna och bolagen.

Innan ett program för den ekonomiska hållbarheten tas fram bör det definieras vad som menas

med ekonomisk hållbarhet. Miljöpartiet anser att ekonomisk hållbarhet innebär en tillväxt som
sker inom ramen för de planeterna gränserna och som inte är på bekostnad av den sociala

hållbarheten.
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Svar på motion nr 5/2023 från Anders Borelid (SD) angående

hissande av svenska flaggan på kommunhuset

Kommunfullmäktige 2024-06-17

Jag reserverar mig mot beslutet att anse motionen från Anders Borelid besvarad. Det vore en

självklarhet att endast vår svenska flagga borde hissas vid vårt kommunhus. Vi i

Kommunfullmaktige har naturligtvis möjlighet att ändra Österåkers antagna riktlinjer för

flaggning. Att Sveriges patrioter är en bristvara nuförtiden och att de flesta av ledamöterna i

kommunfullmäktige sitter tysta och inte klarar av att framföra en personlig uppfattning är

upprörande. Att hänvisa till sed och tradition är naturligtvis fel. Såväl sed som tradition är att vi

ser vår flagga som en självklarhet — om vi är stolta över vårt land. Det borde vara en självklarhet

för ledamöterna att inse att man är vald för att representera medborgarna — i första hand. När det

gäller idrott så verkar det vara ok att heja på Sverige och vara patriot, men i officiella engagemang

är denna patriotism helt borta.

För Medborgerlig Samling

Bjorn Molin

| JK
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= Svar på motion nr 19/2023 av Sofia Almgren (S) angående

utredning gällande placering i resursskolor

Kommunfullmaktige 2024-06-17

Roslagspartiet ser att motionen bygger paett felaktigt underlag från Skolverket som förvaltningen

har använtsig av där man blandar ihop särskild undervisningsgrupp med resursskola vilketinte ar

korrekt enligt en dom i högsta domstolen. Utredningatna som svaret det hänvisar till, nr 19 och

20, ger inte något svar på denna motion då den ena handlar om likvärdiga resurser

(tilläggsbelopp, grundbelopp mm) och den andra handlar om att utöka antalet platser på

kommunens centrala särskilda undervisningsgrupp vilket inte är ett alternativ till resursskola da

det är en skolplacering. Resursskola är det som behövsför att trygga skolgången.
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—- Svar på motion nr 20/2023 av Viktoria Köppä (MP) angående att

starta en naturskola

Kommunfullmaktige 2024-06-17

Roslagspartiet ser garna en naturskola 1 Österåkers kommun som ett komplementtill det redan

existerande kompetenscentret. En resurs som alla kommunala och fristående skolor skulle kunna

ta del av för att stärka naturorienterande- och teknik-ämnen. Vi skulle även gärna se en naturklass

i någon av kommunens redan existerande skolor. Idag mäktar dock inte kommunen med att möta

ens de basala skolkraven som att elever ska klara avatt g4 till skolan och vi har 2090 av eleverna

som gar ut skolan utan fullstandiga kunskaper. Det gör att vi inte ser att det är rimligt att lägga

resurser på en naturskola just nu.

on\ MW
 


